thuận tình ly hôn nên các đương sự phải chịu 50% mức án phí theo quy định, ông 

Trương Minh T phải nộp 75.000 đồng, bà Lê Thị Như Tr phải nộp 75.000 đồng. Ông 

Trương Minh T tự nguyện nộp thay cho bà Lê Thị Như Tr; do đó, ông Trương Minh 

T phải chịu án phí 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). Ông Trương 

Minh T đã dự nộp tạm ứng án phí 300.000 đồng ngày 22 tháng 09 năm 2025 theo 

biên lai thu số 0000387 được chuyển thu án phí 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng). Hoàn lại cho ông Trương Minh T 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tại Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 

- TAND tỉnh Cà Mau; 

- VKSND Khu vực 6 - Cà Mau; 

- THA.DS tỉnh Cà Mau;